
                                              

V Manifestazione Provinciale Esordienti A 
Domenica 16 Maggio 2021 

Piscina comunale Lamarmora - Brescia 
 

Programma Gare  
 
   Ore 10:00        200 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  DORDONI Lucrezia Sofia      2009  CANOTTIERI NINO BIXIO       2.23.80 
   2.  BARIGOZZI Ester             2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.27.80 
   3.  TORCHIANI Alice             2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.31.60 
   4.  BONZANINI Brenda            2010  OSTIGLIA NUOTO              2.32.90 
   5.  CARATOZZOLO Emma            2009  CANOTTIERI BISSOLATI        2.34.40 
   6.  BONADEI Francesca           2010  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.36.20 
   7.  MATTEI Ariela               2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     2.40.00 
   8.  NICELLI Vittoria            2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.40.90 
   9.  ROTA Giorgia Lucia          2009  ACQUA13 SSD                 2.41.30 
  10.  MONTAGNI Amanda             2009  CANOTTIERI BALDESIO         2.42.00 
  11.  MONTRONE Angela             2009  ACQUA13 SSD                 2.43.80 
  12.  KOVACS Arianna Elena        2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.44.20 
  13.  SPINA Giulia                2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.44.80 
  14.  GUIDOTTI Ludovica           2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    2.44.90 
  15.  SARDI Giorgia               2010  CANOTTIERI NINO BIXIO       2.46.40 
  16.  BALDIN Matilde              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.51.10 
  17.  LOCATELLI Giada             2010  ACQUA13 SSD                 2.51.60 
  18.  COSTIGLIOLA Gioia           2010  ASOLA NUOTO                 2.52.10 
  19.  PELI Alessia                2010  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.53.30 
  20.  GUERINI Eva                 2010  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.53.40 
  21.  ZILLI Elena                 2009  CANOTTIERI NINO BIXIO       2.54.28 
  22.  MINGARDI Martina            2010  CANOTTIERI BALDESIO         2.55.50 
  23.  SANGIOVANNI Alice           2009  PROJECT SPORT SSD           2.56.20 
  24.  COMINELLI Giorgia           2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.59.10 
  25.  SERIGHELLI Giulia           2009  ACQUA13 SSD                 2.59.90 
  26.  ARBISI Alice                2009  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    3.00.00 
  27.  COLLESELLI Bianca           2010  CANOTTIERI BALDESIO         3.00.70 
  28.  NICOLINI Cristina           2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   3.02.70 
  29.  CONFORTI Giorgia            2010  CANOTTIERI BALDESIO         3.02.80 
  30.  ROSSINI Emma                2010  CANOTTIERI BALDESIO         3.03.00 
  31.  CAPUCCIATI Violante         2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    3.05.40 
  32.  MARMENTINI Micol            2010  CANOTTIERI GARDA SALO '     3.10.00 
  33.  SALA Nicole                 2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    3.10.10 
  34.  STAN Aurora                 2010  CHIARI SWIM TEAM ASD        3.10.60 
  35.  RUGGERI Hilary              2009  PIETRO RADICI NUOTO         3.12.90 
  36.  GIANFORCARO Elena           2010  BLU SSD ARL                 3.13.90 
  37.  ROSSI Lucrezia              2010  CHIARI SWIM TEAM ASD        3.20.60 
  38.  TERUGGI Linda               2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    3.23.39 
  39.  EL FARES Nadia              2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    3.28.80 
  40.  BELTRAMI Emma               2010  FRANCIACORTA SPORT SSD        ---   
  41.  MAGRI Elisa                 2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
  42.  STELLA Federica             2009  CANOTTIERI BISSOLATI          ---   
 
 
 
 



                 100 m Dorso Femmine Esordienti A  
 
   1.  GAGLIARDI Irene             2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.17.20 
   2.  CENTONZE Giorgia            2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      1.17.57 
   3.  CHIAPPINI Giulia            2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.17.60 
   4.  PIETRARELLI Noemi           2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.18.90 
   5.  FUGAGNOLI Serena Maria      2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.19.58 
   6.  SPREAFICO Aurora            2010  ACQUA13 SSD                 1.23.40 
   7.  MERIGO Nicole               2010  CANOTTIERI BISSOLATI        1.24.40 
   8.  MOSSO Agata                 2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.25.40 
   9.  PIERMARIA Emma              2010  CANOTTIERI BISSOLATI        1.26.30 
  10.  CADEI Viola                 2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.26.69 
  11.  TASSONE Gloria              2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.27.10 
  12.  ROLLI Sara                  2009  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.27.60 
  13.  CERTA Alessandra            2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.28.40 
  14.  RUGGERI Anna                2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.29.20 
  15.  VALENTINO Maddalena         2009  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.30.10 
  16.  PARISI Roberta              2010  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.30.90 
  17.  POLI Margherita             2010  CANOTTIERI BALDESIO         1.31.10 
  18.  POME' Cecilia               2009  PROJECT SPORT SSD           1.31.42 
  19.  BINO Anna                   2010  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.32.30 
  20.  ROCCHETTI Silvia            2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.32.40 
  21.  GAZZOLA Margherita          2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.32.50 
  22.  ZANCONATO Gaia              2010  OSTIGLIA NUOTO              1.32.80 
  23.  BRAMBILLA Greta             2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.34.10 
  24.  SCAGLIA Giulia              2010  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.37.70 
  25.  PEDRETTI Giorgia            2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.38.60 
  26.  BETTINSOLI Maddalena        2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.39.29 
  27.  GERMANESE Marta             2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.40.20 
  28.  MASSOLINI Chiara            2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.43.82 
  29.  ROTA Marina                 2009  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.45.30 
  30.  ZAMBELLI Petra              2010  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.51.70 
  31.  BUCCHERI Benedetta          2010  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.53.50 
  32.  GRIMERI Sofia               2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.53.80 
  33.  MAURI Melissa Ivana         2010  CANOTTIERI BISSOLATI        1.54.20 
  34.  LAURO Giulia                2010  CANOTTIERI GARDA SALO '     2.08.94 
  35.  COTER Greta                 2009  BLU SSD ARL                   ---   
  36.  GRIZIOTTI Sara              2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      ---   
  37.  LIOTTA Sofia                2009  CANOTTIERI BALDESIO           ---   
  38.  ROTTIGNI Sabrina            2009  BLU SSD ARL                   ---   
  39.  STUCCILLI Diana             2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     ---   
 
                 200 m Rana Femmine Esordienti A  
 
   1.  BOMMARITO Letizia           2009  ACQUA13 SSD                 3.25.90 
   2.  BAGINI Anna                 2010  ACQUA13 SSD                 3.27.20 
   3.  CAPELLI AGAZZI Serena       2010  CANOTTIERI BISSOLATI        3.27.70 
   4.  PADERNO Greta               2010  AN BRESCIA SSD              3.30.00 
   5.  BREVIARIO Chiara            2010  ACQUA13 SSD                 3.31.20 
   6.  BARZAGHI Silvia             2010  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   3.46.30 
   7.  ALBANI Marika               2010  SPORTING CLUB VERONA LOMB   3.48.50 
   8.  FOPPIANI Teresa             2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    3.50.70 
   9.  ZANESI Sofia                2010  STRADIVARI NUOTO ASD        4.19.30 
  10.  CAVAGNINI Maria Eva         2009  CANOTTIERI GARDA SALO '       ---   
  11.  MAURI Melissa Ivana         2010  CANOTTIERI BISSOLATI          ---   
  12.  PAMIES Sofia Francesca      2009  SPORTING CLUB VERONA LOMB     ---   
  13.  PASSARELLA Martina          2010  CANOTTIERI GARDA SALO '       ---   
 
                 50 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  COLOSIO Anna                2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     32.10 
   2.  PELLICANO Giulia            2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      33.60 
   3.  BARESI Giorgia              2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     33.80 
   4.  BERTOCCHI Caterina          2009  CHIARI SWIM TEAM ASD          33.80 
   5.  PINESSI Amalia              2009  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     34.20 
   6.  GAGLIARDI Irene             2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     35.42 



   7.  VALENTINO Maddalena         2009  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO      36.90 
   8.  PEZZA Maddalena             2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      37.20 
   9.  GIACOMINI Gaia              2009  ASOLA NUOTO                   37.30 
  10.  DIMAGIBA Aijanah Mae        2010  CHIARI SWIM TEAM ASD          38.00 
  11.  MELCHIORI Martina           2010  FRANCIACORTA SPORT SSD        38.30 
  12.  SANDRINELLI Daisy           2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     38.84 
  13.  SALLORENZO Maria Vittoria   2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      39.20 
  14.  GAZZOLA Margherita          2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      39.30 
  15.  GOFFI Elisa                 2010  CHIARI SWIM TEAM ASD          39.40 
  16.  PRAZZOLI Lidia              2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE      39.50 
  17.  POME' Cecilia               2009  PROJECT SPORT SSD             39.83 
  18.  BARZAGHI Silvia             2010  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.     40.20 
  19.  GHIDONI Giulia              2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      40.29 
  20.  CREMASCHINI Agnese          2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     40.75 
  21.  PORTA Emma                  2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD      42.00 
  22.  ROSSI Letizia               2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE      42.10 
  23.  VICIGUERRA Carlotta         2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      42.10 
  24.  COSSU Sofia                 2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     42.99 
  25.  BUCCHERI Benedetta          2010  SPORT & FITNESS SSD - BRE     44.20 
  26.  GRIMERI Sofia               2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE      44.40 
  27.  GOGNA Isabella              2010  FRANCIACORTA SPORT SSD        44.70 
  28.  PIRCALABU Claudia Luisa     2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD      45.00 
  29.  MAZZOTTI Marisol            2009  CHIARI SWIM TEAM ASD          45.90 
  30.  PEROLARI Giulia             2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     46.22 
  31.  ROSSI Gemma                 2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     47.22 
  32.  FAUSTINI Noemi              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     48.40 
  33.  VOGINI Anastasia            2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     48.70 
  34.  CAMPOS AVELLAN Luciana      2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE      49.50 
  35.  GHIDINI Michela             2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD      50.00 
  36.  BOSSINI Greta               2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD      55.00 
  37.  LAMANNA Milvia              2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD      55.00 
  38.  BONETTI Giulia              2010  PROJECT SPORT SSD             ---   
  39.  RONCHI Vanessa              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
 
                 100 m Farfalla Femmine Esordienti A  
 
   1.  BONETTI Francesca           2009  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.15.60 
   2.  PINELLI Matilde             2009  AN BRESCIA SSD              1.23.00 
   3.  GUERRATO Erica              2010  AN BRESCIA SSD              1.28.00 
   4.  JANATI Aya                  2009  CANOTTIERI BALDESIO         1.29.10 
   5.  SELITSKAIA Sofiia           2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.32.40 
   6.  COTER Greta                 2009  BLU SSD ARL                 1.33.30 
   7.  MASCHERONI Greta            2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.34.20 
   8.  COSTIGLIOLA Gioia           2010  ASOLA NUOTO                 1.34.79 
   9.  SALLORENZO Maria Vittoria   2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.39.10 
  10.  LUPO Chiara                 2010  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.40.00 
  11.  CHIAPPINI Valentina         2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.43.40 
  12.  BARDELLI Elisa              2010  SPORTING CLUB VERONA LOMB   1.55.09 
 
                 400 m Misti Femmine Esordienti A  
 
   1.  CUTER Alice                 2009  BLU SSD ARL                 6.02.26 
   2.  GJOKA Dea                   2009  STRADIVARI NUOTO ASD        6.35.00 
   3.  BIANCHI Anna Carla          2010  STRADIVARI NUOTO ASD        7.33.00 
   4.  ARRIGONI Noemi              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
   5.  BARZASI Alessia             2010  BLU SSD ARL                   ---   
   6.  CHIAPPINI Giulia            2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      ---   
   7.  DAVINI Anna                 2009  CANOTTIERI BALDESIO           ---   
   8.  PEROLARI Federica           2009  BLU SSD ARL                   ---   
 
                 100 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  BONETTI Francesca           2009  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.06.50 
   2.  BONZANINI Brenda            2010  OSTIGLIA NUOTO              1.09.60 
   3.  CHIAPPINI Beatrice          2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.11.57 
   4.  SALTALAMACCHIA Giulia       2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.12.20 



   5.  GHIDONI Giulia              2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.13.60 
   6.  KOVACS Arianna Elena        2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      1.14.00 
   7.  MASCHERONI Greta            2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.15.10 
   8.  CADEI Viola                 2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.15.35 
   9.  TERUGGI Linda               2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.15.50 
  10.  GUERRATO Anna               2010  AN BRESCIA SSD              1.15.70 
  11.  GATTI Sofia                 2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.16.57 
  12.  PELLICANO Giulia            2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.17.30 
  13.  AVOGADRO Michela            2010  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.17.50 
  14.  DERMENZHI Dilyara           2010  AN BRESCIA SSD              1.17.50 
  15.  MARTINELLI Jennifer         2009  AQUACLUB SRL SSD            1.17.70 
  16.  DELLI ZOTTI Emma            2010  AQUACLUB SRL SSD            1.18.40 
  17.  GUERINI Eva                 2010  FRANCIACORTA SPORT SSD      1.18.40 
  18.  LANZA Denise                2010  BLU SSD ARL                 1.18.40 
  19.  MARCHI Clelia               2010  ASOLA NUOTO                 1.18.40 
  20.  MASSOLINI Chiara            2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.18.50 
  21.  GUIDOTTI Ludovica           2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.19.10 
  22.  BRAMBILLA Sofia             2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.19.20 
  23.  DAVINI Anna                 2009  CANOTTIERI BALDESIO         1.20.02 
  24.  RUGGERI Hilary              2009  PIETRO RADICI NUOTO         1.20.20 
  25.  JANATI Aya                  2009  CANOTTIERI BALDESIO         1.20.45 
  26.  CERTA Alessandra            2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.20.50 
  27.  PADERNO Greta               2010  AN BRESCIA SSD              1.20.90 
  28.  LOCATELLI Giada             2010  ACQUA13 SSD                 1.21.20 
  29.  BONARDO Siria               2009  PIETRO RADICI NUOTO         1.21.30 
  30.  BALDIN Matilde              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.21.40 
  31.  CATTOZZO Anna               2009  BLU SSD ARL                 1.22.20 
  32.  SANGIOVANNI Alice           2009  PROJECT SPORT SSD           1.22.39 
  33.  ROLLI Sara                  2009  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.23.00 
  34.  COLLESELLI Bianca           2010  CANOTTIERI BALDESIO         1.23.30 
  35.  NICOLINI Cristina           2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.23.30 
  36.  ARBISI Alice                2009  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    1.23.60 
  37.  CAPUCCIATI Violante         2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.23.60 
  38.  GIACOMINI Gaia              2009  ASOLA NUOTO                 1.23.80 
  39.  INVERARDI Melissa           2010  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.23.80 
  40.  FELISARI Elettra            2010  CANOTTIERI BALDESIO         1.24.30 
  41.  PEZZA Maddalena             2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.24.40 
  42.  CONFORTI Giorgia            2010  CANOTTIERI BALDESIO         1.24.70 
  43.  SQUASSINA Carlotta          2009  AN BRESCIA SSD              1.25.00 
  44.  CONTINO Eleonora            2009  PROJECT SPORT SSD           1.25.17 
  45.  DI DONATO Gaia              2009  PIETRO RADICI NUOTO         1.25.25 
  46.  PIGOLI Nicole               2010  CANOTTIERI BISSOLATI        1.25.60 
  47.  SERIGHELLI Giulia           2009  ACQUA13 SSD                 1.25.80 
  48.  ROSSINI Emma                2010  CANOTTIERI BALDESIO         1.25.90 
  49.  CHIAPPINI Valentina         2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.28.20 
  50.  ANTONELLI Martina           2010  CHIARI SWIM TEAM ASD        1.29.10 
  51.  AMICI Francesca             2009  PROJECT SPORT SSD           1.29.35 
  52.  RUGGERI Anna                2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.29.50 
  53.  PRAZZOLI Lidia              2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.29.70 
  54.  COSSU Sofia                 2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.30.20 
  55.  BELTRAMI Emma               2010  FRANCIACORTA SPORT SSD      1.30.30 
  56.  ZANCONATO Gaia              2010  OSTIGLIA NUOTO              1.30.60 
  57.  MELCHIORI Martina           2010  FRANCIACORTA SPORT SSD      1.32.60 
  58.  SALA Aurora                 2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.32.70 
  59.  PALTENGHI Caterina          2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.32.80 
  60.  ZAMBELLI Petra              2010  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.35.40 
  61.  CAPELLI AGAZZI Serena       2010  CANOTTIERI BISSOLATI        1.36.35 
  62.  VICIGUERRA Carlotta         2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.37.20 
  63.  GOGNA Isabella              2010  FRANCIACORTA SPORT SSD      1.37.30 
  64.  FAUSTINI Noemi              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.37.90 
  65.  BOSSI Anna Sara             2009  PROJECT SPORT SSD           1.46.20 
  66.  PIRCALABU Claudia Luisa     2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    1.50.00 
  67.  GHIDINI Michela             2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    2.00.00 
  68.  LAMANNA Milvia              2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    2.10.00 
  69.  BONETTI Giulia              2010  PROJECT SPORT SSD             ---   
 



                 200 m Dorso Femmine Esordienti A  
 
   1.  PIETRARELLI Noemi           2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    2.47.10 
   2.  CENTONZE Giorgia            2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.47.90 
   3.  CARATOZZOLO Emma            2009  CANOTTIERI BISSOLATI        2.54.30 
   4.  SPREAFICO Aurora            2010  ACQUA13 SSD                 2.56.70 
   5.  GUALDI Aurora               2010  BLU SSD ARL                 3.07.90 
   6.  PIGOLI Nicole               2010  CANOTTIERI BISSOLATI        3.15.10 
   7.  PARISI Roberta              2010  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      3.15.20 
   8.  BERTOCCHI Caterina          2009  CHIARI SWIM TEAM ASD        3.21.20 
   9.  SCAGLIA Giulia              2010  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      3.25.80 
  10.  ROCCHETTI Silvia            2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   3.29.70 
  11.  ZADEI Gaia                  2010  CANOTTIERI GARDA SALO '     3.30.04 
  12.  PEROLARI Giulia             2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   3.34.40 
  13.  MINGARDI Martina            2010  CANOTTIERI BALDESIO         3.55.80 
  14.  CONTINO Eleonora            2009  PROJECT SPORT SSD             ---   
  15.  GERMANESE Marta             2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
  16.  VERZELETTI Marta            2010  CANOTTIERI GARDA SALO '       ---   
 
                 100 m Rana Femmine Esordienti A  
 
   1.  ZILLI Elena                 2009  CANOTTIERI NINO BIXIO       1.21.10 
   2.  GRIZIOTTI Sara              2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.34.40 
   3.  ROTTIGNI Sabrina            2009  BLU SSD ARL                 1.36.10 
   4.  GJOKA Dea                   2009  STRADIVARI NUOTO ASD        1.36.60 
   5.  RUBINI Cecilia              2009  CANOTTIERI BALDESIO         1.37.00 
   6.  BOMMARITO Letizia           2009  ACQUA13 SSD                 1.37.50 
   7.  PELI Alessia                2010  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.38.00 
   8.  EL FARES Nadia              2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.38.11 
   9.  AMICI Francesca             2009  PROJECT SPORT SSD           1.39.46 
  10.  CREMASCHINI Agnese          2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.40.80 
  11.  BAGINI Anna                 2010  ACQUA13 SSD                 1.41.00 
  12.  CAVALLERI Matilde           2010  PISCINA COM.LE STEZZANO     1.41.10 
  13.  BARDELLI Elisa              2010  SPORTING CLUB VERONA LOMB   1.41.50 
  14.  MERIGO Nicole               2010  CANOTTIERI BISSOLATI        1.41.80 
  15.  ZANOTTI Chiara              2010  SPORTING CLUB VERONA LOMB   1.41.90 
  16.  PELLEGRINI Giada            2009  CHIARI SWIM TEAM ASD        1.42.00 
  17.  GUERRATO Anna               2010  AN BRESCIA SSD              1.43.40 
  18.  BREVIARIO Chiara            2010  ACQUA13 SSD                 1.43.50 
  19.  PATELLI Emma                2009  SPORTING CLUB VERONA LOMB   1.45.20 
  20.  RANICA Elisa                2009  CHIARI SWIM TEAM ASD        1.45.30 
  21.  FOPPIANI Teresa             2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.46.00 
  22.  SQUASSINA Carlotta          2009  AN BRESCIA SSD              1.46.40 
  23.  ROSSI Gemma                 2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.48.10 
  24.  STELLA Federica             2009  CANOTTIERI BISSOLATI        1.50.60 
  25.  AVOGADRO Michela            2010  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.52.90 
  26.  ROSSI Letizia               2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.54.30 
  27.  CAMPOS AVELLAN Luciana      2010  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.58.20 
  28.  BRAMBILLA Greta             2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.58.60 
  29.  SALA Nicole                 2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    2.00.40 
  30.  MAGRI Elisa                 2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.04.10 
  31.  BOSSI Anna Sara             2009  PROJECT SPORT SSD           2.06.87 
  32.  BOSSINI Greta               2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    2.10.00 
  33.  PORTA Emma                  2010  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    2.10.00 
  34.  CATTOZZO Anna               2009  BLU SSD ARL                   ---   
  35.  FELISARI Elettra            2010  CANOTTIERI BALDESIO           ---   
  36.  LANZA Denise                2010  BLU SSD ARL                   ---   
  37.  PALTENGHI Caterina          2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     ---   
 
                 200 m Farfalla Femmine Esordienti A  
 
   1.  PINELLI Matilde             2009  AN BRESCIA SSD              2.57.90 
   2.  GUERRATO Erica              2010  AN BRESCIA SSD              3.01.90 
   3.  GOFFI Elisa                 2010  CHIARI SWIM TEAM ASD        3.41.10 
   4.  TASSONE Gloria              2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
   5.  VOGINI Anastasia            2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   



                 200 m Misti Femmine Esordienti A  
   1.  TORCHIANI Alice             2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.54.70 
   2.  CANGIA Agata                2010  AN BRESCIA SSD              3.02.80 
   3.  ARRIGONI Noemi              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   3.09.10 
   4.  DERMENZHI Dilyara           2010  AN BRESCIA SSD              3.09.90 
   5.  MOSSO Agata                 2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    3.10.20 
   6.  BINO Anna                   2010  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   3.12.60 
   7.  ZANCHI Camilla              2010  PISCINA COM.LE STEZZANO     3.15.50 
   8.  SPINA Giulia                2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   3.17.44 
   9.  SELITSKAIA Sofiia           2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   3.18.00 
  10.  PINESSI Amalia              2009  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   3.21.10 
  11.  ROTA Marina                 2009  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    3.29.00 
  12.  GIANFORCARO Elena           2010  BLU SSD ARL                 3.31.70 
  13.  BETTINSOLI Maddalena        2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   3.42.96 
  14.  BIANCHI Anna Carla          2010  STRADIVARI NUOTO ASD        3.50.00 
  15.  STUCCILLI Diana             2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   3.52.11 
  16.  BRAMBILLA Sofia             2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO      ---   
  17.  CAVALLERI Matilde           2010  PISCINA COM.LE STEZZANO       ---   
  18.  COMINELLI Giorgia           2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     ---   
  19.  INVERARDI Melissa           2010  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     ---   
  20.  LIOTTA Sofia                2009  CANOTTIERI BALDESIO           ---   
  21.  SALA Aurora                 2010  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO      ---   
  22.  SANDRINELLI Daisy           2010  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     ---   
 
                 400 m Stile libero Femmine Esordienti A  
   1.  BENIS Martina               2009  AQUACLUB SRL SSD            4.50.00 
   2.  MENCARELLI Viola            2009  AQUACLUB SRL SSD            4.56.00 
   3.  CANGIA Agata                2010  AN BRESCIA SSD              5.07.80 
   4.  MACONI Elena                2009  AQUACLUB SRL SSD            5.15.00 
   5.  SIGNORELLI Alice            2010  AQUACLUB SRL SSD            5.15.00 
   6.  BARESI Giorgia              2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   5.20.00 
   7.  BARIGOZZI Ester             2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      5.24.28 
   8.  BREGOLI Camilla             2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   5.29.90 
   9.  RIGHINI Rebecca             2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   5.34.27 
  10.  FABRIS Greta                2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   5.44.80 
  11.  DELLI ZOTTI Emma            2010  AQUACLUB SRL SSD            5.45.00 
  12.  MARTINELLI Jennifer         2009  AQUACLUB SRL SSD            5.45.00 
  13.  COLOSIO Anna                2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   5.46.10 
  14.  DORDONI Lucrezia Sofia      2009  CANOTTIERI NINO BIXIO       5.46.39 
  15.  SANDRINI Irene              2010  ASOLA NUOTO                 5.50.00 
  16.  MONTRONE Angela             2009  ACQUA13 SSD                 5.54.93 
  17.  SALTALAMACCHIA Giulia       2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   6.00.00 
  18.  MONTAGNI Amanda             2009  CANOTTIERI BALDESIO         6.02.59 
  19.  PEROLARI Federica           2009  BLU SSD ARL                 6.05.91 
  20.  POLICICCHIO Aurora          2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   6.07.02 
  21.  RUBINI Cecilia              2009  CANOTTIERI BALDESIO         6.09.69 
  22.  MARCHI Clelia               2010  ASOLA NUOTO                 6.10.00 
  23.  PIERMARIA Emma              2010  CANOTTIERI BISSOLATI        6.21.10 
  24.  ROTA Giorgia Lucia          2009  ACQUA13 SSD                 6.22.60 
  25.  VEZZOLA Vittoria            2010  CANOTTIERI GARDA SALO '     6.30.00 
  26.  POLI Margherita             2010  CANOTTIERI BALDESIO         6.39.05 
  27.  ZANESI Sofia                2010  STRADIVARI NUOTO ASD        8.33.10 
  28.  BONADEI Francesca           2010  FRANCIACORTA SPORT SSD        ---   
  29.  BONARDO Siria               2009  PIETRO RADICI NUOTO           ---   
  30.  DI DONATO Gaia              2009  PIETRO RADICI NUOTO           ---   
  31.  FILIPPI Kendra              2010  AQUACLUB SRL SSD              ---   
  32.  GUALDI Aurora               2010  BLU SSD ARL                   ---   
  33.  NICELLI Vittoria            2009  FRANCIACORTA SPORT SSD        ---   
  34.  PAMIES Sofia Francesca      2009  SPORTING CLUB VERONA LOMB     ---   
  35.  PATELLI Emma                2009  SPORTING CLUB VERONA LOMB     ---   
  36.  PEDRETTI Giorgia            2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
  37.  PORTA Francesca             2010  PISCINA COM.LE STEZZANO       ---   
  38.  RANGHETTI Federica          2010  CHIARI SWIM TEAM ASD          ---   
  39.  RONCHI Vanessa              2010  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
  40.  SARDI Giorgia               2010  CANOTTIERI NINO BIXIO         ---   
  41.  ZANOTTI Chiara              2010  SPORTING CLUB VERONA LOMB     ---   



POMERIGGIO 
 
   Ore 15:00       200 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  RODONDI Filippo             2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.14.40 
   2.  GALBIATI Christian          2008  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    2.16.90 
   3.  GELAIN Matteo               2008  VIADANA NUOTO LIBERTAS      2.18.00 
   4.  MANFREDINI Marcello         2008  CANOTTIERI BALDESIO         2.23.30 
   5.  MARCOTTI Federico           2008  STRADIVARI NUOTO ASD        2.25.20 
   6.  MARAMOTTI Andrea            2008  VIADANA NUOTO LIBERTAS      2.26.00 
   7.  TUROLO Davide               2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.26.10 
   8.  GRANDI Mattia               2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.27.00 
   9.  CUGUTTU Mattia Sol          2008  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    2.27.10 
  10.  BANI Michele                2009  BERGAMO NUOTO               2.28.00 
  11.  MUSUMECI Luca               2008  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.29.50 
  12.  COTELLI Edoardo             2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.29.60 
  13.  LORINI Francesco            2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.29.70 
  14.  FLORIS Gabriele             2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.32.10 
  15.  SARDI Matteo                2008  CANOTTIERI NINO BIXIO       2.32.10 
  16.  CABASSI Cristian            2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.33.77 
  17.  ZANIRATO Davide             2008  CANOTTIERI NINO BIXIO       2.34.80 
  18.  MARCARINI Lucas             2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.35.40 
  19.  CALABRO' Alfredo            2008  ACQUA13 SSD                 2.37.30 
  20.  BOSCO Dylan                 2008  PROJECT SPORT SSD           2.40.90 
  21.  RIELLO Pietro               2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.41.10 
  22.  VERZELETTI Tommaso          2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   2.41.10 
  23.  GUSMINI Lorenzo             2009  ACQUA13 SSD                 2.41.20 
  24.  NOE' Raffaele               2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    2.44.40 
  25.  PETRONE Zaccaria            2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    2.45.50 
  26.  STERNI Alessandro           2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.47.60 
  27.  CARRARA Luca                2009  ACQUA13 SSD                 2.48.20 
  28.  PIANO Gianluigi             2008  FIORENZUOLA NUOTO 90        2.48.36 
  29.  GUINDANI Pietro             2009  CANOTTIERI BALDESIO         2.49.80 
  30.  SEGHELINI Filippo           2009  CANOTTIERI BALDESIO         2.51.90 
  31.  CITTADINI Mattia            2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.53.80 
  32.  TANZI Cristian              2009  FIORENZUOLA NUOTO 90        2.59.30 
  33.  CELLA Marco                 2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.59.50 
  34.  MIGNOCCHI Giorgio           2009  FRANCIACORTA SPORT SSD      2.59.50 
  35.  ZAMBIASI Francesco          2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     3.00.00 
  36.  FANTI Filippo               2009  CANOTTIERI BALDESIO         3.01.50 
  37.  VECCHIERELLI Pietro         2008  BERGAMO NUOTO               3.13.10 
  38.  FERRARI Leonardo            2008  BERGAMO NUOTO                 ---   
  39.  GIDARO Emanuele Enrico      2009  CHIARI SWIM TEAM ASD          ---   
  40.  RICARDI Marco Antonio       2009  PROJECT SPORT SSD             ---   
 
                 100 m Dorso Maschi Esordienti A  
 
   1.  MONTANARI Filippo           2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.11.40 
   2.  CONFORTI Fabio              2008  AN BRESCIA SSD              1.15.40 
   3.  PIALORSI Andrea             2008  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.17.60 
   4.  ROSSI Pietro Phuc           2008  OSTIGLIA NUOTO              1.17.90 
   5.  CRISTINELLI Matteo          2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.18.30 
   6.  BIANCHINI Tommaso           2008  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.18.80 
   7.  NADALINI Leonardo           2008  OSTIGLIA NUOTO              1.19.80 
   8.  SUBACCHI Paolo              2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.22.60 
   9.  CAMOZZI Niccolo'            2009  PROJECT SPORT SSD           1.24.48 
  10.  BERTOLINI Riccardo          2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.24.90 
  11.  MANTOVANI Filippo           2008  BLU SSD ARL                 1.25.00 
  12.  OLZI Mattia                 2008  CANOTTIERI BALDESIO         1.27.60 
  13.  GRITTI Simone               2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.28.40 
  14.  CRISCUOLO Massimo           2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.31.80 
  15.  GELSOMINI Davide            2009  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    1.32.90 
  16.  FACCHINI Luca               2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.35.30 
  17.  PAP Stefan Gheorghe         2009  AN BRESCIA SSD              1.36.70 
  18.  GHEZZI Nicholas             2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.39.60 



  19.  GUERRA Andrea               2008  RARI NANTES CREMA           1.40.00 
  20.  VASILE Christian Mihai      2008  STRADIVARI NUOTO ASD        1.46.00 
  21.  PISSI Gregorio              2008  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.48.80 
  22.  BEONI Marcello              2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE      ---   
  23.  CASSINA Andrea              2009  BLU SSD ARL                   ---   
  24.  GIPPONI Marco               2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
 
                 200 m Rana Maschi Esordienti A  
 
   1.  ALGERI Daniel               2008  BLU SSD ARL                 2.52.40 
   2.  SCARPELLINI Antonio         2009  ACQUA13 SSD                 3.05.50 
   3.  PAGANI Mattia               2009  ACQUA13 SSD                 3.06.90 
   4.  LAZZARONI Francesco         2008  ACQUA13 SSD                 3.11.90 
   5.  FRASCIO Andrea              2008  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    3.15.70 
   6.  TORRE Giacomo               2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    3.18.70 
   7.  PREVITALI Andrea            2009  SPORT & FITNESS SSD - BRE   3.20.30 
   8.  SERVIDATI Pietro            2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     3.22.20 
   9.  FUMAGALLI Alessandro        2009  PROJECT SPORT SSD           3.24.80 
  10.  CANTU' Alessandro           2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   3.24.90 
  11.  ZAMBELLI Damiano            2008  SPORT & FITNESS SSD - BRE   3.28.90 
  12.  DE ANGELI Mattia            2008  OSTIGLIA NUOTO              3.36.62 
  13.  GUINDANI Nicolas            2009  STRADIVARI NUOTO ASD        3.55.10 
 
                 50 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  CORNELLI Giovanni           2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      29.70 
   2.  RADICE Gabriele             2008  CHIARI SWIM TEAM ASD          30.30 
   3.  PEDRALI Pietro              2008  CHIARI SWIM TEAM ASD          30.90 
   4.  ROMERO BIANCHI Mario Anto   2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      31.30 
   5.  VECCHIERELLI Pietro         2008  BERGAMO NUOTO                 34.40 
   6.  GILLETTA Davide             2008  VIADANA NUOTO LIBERTAS        34.60 
   7.  CALDARA Mattia              2009  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     35.20 
   8.  SALVI Samuele               2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     35.60 
   9.  TAFA Bryan                  2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      36.10 
  10.  LAZZARINI Federico          2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     36.23 
  11.  BAZZINI Davide              2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      38.26 
  12.  VECCHIERELLI Carlo          2009  BERGAMO NUOTO                 38.30 
  13.  GATTI Francesco             2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE      38.45 
  14.  MERIGO Giorgio              2009  CHIARI SWIM TEAM ASD          38.60 
  15.  TANZI Cristian              2009  FIORENZUOLA NUOTO 90          39.23 
  16.  BADRANE Mourad              2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     41.65 
  17.  FANTI Filippo               2009  CANOTTIERI BALDESIO           43.73 
  18.  SHVYDCHENKO Martin          2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     43.73 
  19.  CASSINA Andrea              2009  BLU SSD ARL                   ---   
  20.  FACCHETTI Simone            2009  PROJECT SPORT SSD             ---   
  21.  GIDARO Emanuele Enrico      2009  CHIARI SWIM TEAM ASD          ---   
  22.  PIANO Gianluigi             2008  FIORENZUOLA NUOTO 90          ---   
  23.  PINESSI Riccardo            2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL     ---   
 
                 100 m Farfalla Maschi Esordienti A  
 
   1.  GALBIATI Christian          2008  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    1.11.30 
   2.  CORRADINI Matteo Francesc   2008  CANOTTIERI BALDESIO         1.14.50 
   3.  ZANI Iacopo                 2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.18.60 
   4.  MAGGIONI Raffaele           2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.20.10 
   5.  BIANCHINI Tommaso           2008  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.22.60 
   6.  BEONI Marcello              2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.24.70 
   7.  BENEDUSI Luca               2008  OSTIGLIA NUOTO              1.27.80 
   8.  BATISTI Matteo              2009  BERGAMO NUOTO               1.29.80 
   9.  MILESI Edoardo              2008  SPORT TIME SSD - ALZANO L   1.29.90 
  10.  GHEZZI Christian            2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.31.52 
  11.  GRITTI Simone               2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.35.50 
  12.  MAZZA Federico              2008  PROJECT SPORT SSD           1.37.90 
  13.  TAVERNINI Federico          2008  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    1.40.00 
  14.  PRINA Vittorio              2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     ---   
  15.  SIMONELLI SILVA Pietro      2009  BERGAMO NUOTO                 ---   



                 400 m Misti Maschi Esordienti A  
 
   1.  TOMASONI Federico           2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   5.16.13 
   2.  LAZZARI Edoardo             2009  AQUACLUB SRL SSD            5.40.00 
   3.  PELUCCHI Michele            2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   6.00.00 
   4.  APREA Jacopo                2009  AN BRESCIA SSD              6.45.00 
   5.  CARMINATI Francesco         2009  BERGAMO NUOTO               6.48.82 
   6.  FRANZONI Gabriele           2008  CANOTTIERI GARDA SALO '       ---   
   7.  MARCARINI Lucas             2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD     ---   
   8.  PEZZOLI Michele             2008  BLU SSD ARL                   ---   
   9.  POZZI Federico              2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE      ---   
  10.  POZZI Lorenzo               2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      ---   
  11.  ROMERO BIANCHI Mario Anto   2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE      ---   
 
                 100 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  PELUCCHI Michele            2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.03.00 
   2.  CERZANI Marco               2008  CANOTTIERI GARDA SALO '     1.04.00 
   3.  FELISARI Manuel             2008  CANOTTIERI BALDESIO         1.04.80 
   4.  MONTANARI Filippo           2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.06.90 
   5.  TUROLO Davide               2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.07.70 
   6.  CONFORTI Fabio              2008  AN BRESCIA SSD              1.08.40 
   7.  CASTELLI Mattia             2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.09.00 
   8.  GRANDI Mattia               2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.09.20 
   9.  PEDRALI Pietro              2008  CHIARI SWIM TEAM ASD        1.09.30 
  10.  MENDOLA Alessandro          2009  AQUACLUB SRL SSD            1.09.50 
  11.  ROSSI Pietro Phuc           2008  OSTIGLIA NUOTO              1.09.60 
  12.  MANCA Tommaso               2008  AN BRESCIA SSD              1.10.00 
  13.  FLORIS Gabriele             2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.10.70 
  14.  MAGGIONI Raffaele           2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.11.40 
  15.  LORINI Francesco            2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.11.50 
  16.  CALABRO' Alfredo            2008  ACQUA13 SSD                 1.12.10 
  17.  VERZELETTI Tommaso          2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.12.10 
  18.  PINESSI Riccardo            2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.13.00 
  19.  GATTI Francesco             2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.13.40 
  20.  OLZI Mattia                 2008  CANOTTIERI BALDESIO         1.14.30 
  21.  SPRANZI Andrea              2008  AN BRESCIA SSD              1.14.50 
  22.  NOE' Raffaele               2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.15.10 
  23.  GUSMINI Lorenzo             2009  ACQUA13 SSD                 1.15.40 
  24.  RIELLO Pietro               2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.15.80 
  25.  CANTU' Alessandro           2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.16.40 
  26.  GILLETTA Davide             2008  VIADANA NUOTO LIBERTAS      1.16.40 
  27.  SEGHELINI Filippo           2009  CANOTTIERI BALDESIO         1.16.60 
  28.  POZZI Federico              2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.17.00 
  29.  PETRONE Zaccaria            2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.17.10 
  30.  CAMOZZI Niccolo'            2009  PROJECT SPORT SSD           1.17.27 
  31.  MAZZA Federico              2008  PROJECT SPORT SSD           1.17.65 
  32.  SALVI Samuele               2009  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.17.70 
  33.  STERNI Alessandro           2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.18.60 
  34.  POZZI Lorenzo               2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.18.80 
  35.  GUINDANI Pietro             2009  CANOTTIERI BALDESIO         1.19.30 
  36.  TORRE Giacomo               2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.19.71 
  37.  CARRARA Luca                2009  ACQUA13 SSD                 1.19.80 
  38.  GHEZZI Christian            2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.21.67 
  39.  MARTEDDU Lorenzo            2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.21.90 
  40.  GHEZZI Nicholas             2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.23.75 
  41.  GELSOMINI Davide            2009  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    1.24.80 
  42.  BAZZINI Davide              2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.24.90 
  43.  FACCHINI Luca               2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA   1.25.20 
  44.  FUMAGALLI Alessandro        2009  PROJECT SPORT SSD           1.25.80 
  45.  LIMONTA Andrea              2009  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.26.50 
  46.  RICARDI Marco Antonio       2009  PROJECT SPORT SSD           1.26.73 
  47.  TAFA Bryan                  2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    1.27.00 
  48.  GUERRA Andrea               2008  RARI NANTES CREMA           1.28.30 
  49.  CARERA Edoardo              2009  PISCINA COM.LE STEZZANO     1.32.00 
  50.  SIMONELLI SILVA Pietro      2009  BERGAMO NUOTO               1.37.00 



  51.  PISSI Gregorio              2008  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.43.40 
  52.  ADAMI Daniele               2009  BLU SSD ARL                   ---   
  53.  CASOLE Nicolo' Galileo      2009  PROJECT SPORT SSD             ---   
  54.  FACCHETTI Simone            2009  PROJECT SPORT SSD             ---   
  55.  VENTURA Riccardo            2009  CANOTTIERI BALDESIO           ---   
 
                 200 m Dorso Maschi Esordienti A  
 
   1.  CUGUTTU Mattia Sol          2008  POL.BREMBATE SOPRA NUOTO    2.37.10 
   2.  CORNELLI Giovanni           2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    2.39.50 
   3.  TONELLI Giacomo Walter      2009  CANOTTIERI GARDA SALO '     2.46.30 
   4.  SUBACCHI Paolo              2008  CAN. VITTORINO DA FELTRE    2.51.30 
   5.  RADICE Gabriele             2008  CHIARI SWIM TEAM ASD        2.56.70 
   6.  CITTADINI Mattia            2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   3.00.70 
   7.  BERTOLINI Riccardo          2009  CAN. VITTORINO DA FELTRE    3.08.20 
   8.  CRISCUOLO Massimo           2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   3.09.30 
   9.  CRISTINELLI Matteo          2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   3.11.16 
  10.  VASILE Christian Mihai      2008  STRADIVARI NUOTO ASD        3.41.10 
  11.  CARERA Edoardo              2009  PISCINA COM.LE STEZZANO       ---   
 
                 100 m Rana Maschi Esordienti A  
 
   1.  CABASSI Cristian            2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.27.00 
   2.  LASAGNA Manuele             2008  CANOTTIERI BALDESIO         1.28.10 
   3.  FRASCIO Andrea              2008  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    1.28.40 
   4.  SCARPELLINI Antonio         2009  ACQUA13 SSD                 1.28.90 
   5.  MARAMOTTI Andrea            2008  VIADANA NUOTO LIBERTAS      1.29.20 
   6.  PAGANI Mattia               2009  ACQUA13 SSD                 1.30.10 
   7.  GELAIN Matteo               2008  VIADANA NUOTO LIBERTAS      1.30.73 
   8.  LAZZARONI Francesco         2008  ACQUA13 SSD                 1.31.90 
   9.  MANCA Tommaso               2008  AN BRESCIA SSD              1.31.90 
  10.  BADRANE Mourad              2008  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.33.80 
  11.  PREVITALI Andrea            2009  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.35.00 
  12.  APREA Jacopo                2009  AN BRESCIA SSD              1.35.70 
  13.  DE ANGELI Mattia            2008  OSTIGLIA NUOTO              1.36.50 
  14.  PIALORSI Andrea             2008  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.37.34 
  15.  ZAMBELLI Damiano            2008  SPORT & FITNESS SSD - BRE   1.38.00 
  16.  SPRANZI Andrea              2008  AN BRESCIA SSD              1.39.62 
  17.  BOSCO Dylan                 2008  PROJECT SPORT SSD           1.41.25 
  18.  MARTEDDU Lorenzo            2009  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   1.41.50 
  19.  CASOLE Nicolo' Galileo      2009  PROJECT SPORT SSD           1.44.80 
  20.  PAP Stefan Gheorghe         2009  AN BRESCIA SSD              1.45.00 
  21.  CALDARA Mattia              2009  OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL   1.46.80 
  22.  LIMONTA Andrea              2009  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      1.48.40 
  23.  GUINDANI Nicolas            2009  STRADIVARI NUOTO ASD        1.49.00 
  24.  SHVYDCHENKO Martin          2009  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   1.52.50 
  25.  ADAMI Daniele               2009  BLU SSD ARL                   ---   
  26.  FERRARI Leonardo            2008  BERGAMO NUOTO                 ---   
  27.  VECCHIERELLI Carlo          2009  BERGAMO NUOTO                 ---   
 
                 200 m Farfalla Maschi Esordienti A  
 
   1.  LAMPUGNANI Thomas Michael   2008  CANOTTIERI BISSOLATI        2.35.90 
 
                 200 m Misti Maschi Esordienti A  
 
   1.  ALGERI Daniel               2008  BLU SSD ARL                 2.32.50 
   2.  COTELLI Edoardo             2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.43.80 
   3.  PRINA Vittorio              2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   2.46.70 
   4.  CORRADINI Matteo Francesc   2008  CANOTTIERI BALDESIO         2.49.30 
   5.  BATISTI Matteo              2009  BERGAMO NUOTO               3.01.90 
   6.  TAVERNINI Federico          2008  VITTORIA ALATA NUOTO ASD    3.02.00 
   7.  BENEDUSI Luca               2008  OSTIGLIA NUOTO              3.03.90 
   8.  CRESCINI Christian          2008  CANOTTIERI GARDA SALO '     3.08.70 
   9.  CAMINATI Lorenzo            2008  CANOTTIERI GARDA SALO '     3.10.00 
 



                 400 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  BREVI Tommaso               2008  AQUACLUB SRL SSD            4.45.00 
   2.  BARZAGHI Davide             2008  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      5.04.77 
   3.  LAZZARI Edoardo             2009  AQUACLUB SRL SSD            5.05.00 
   4.  MENDOLA Alessandro          2009  AQUACLUB SRL SSD            5.20.00 
   5.  CASTELLI Mattia             2008  PISCINE PONTE S.S.D. A.R.   5.30.00 
   6.  MANDELLI Jacopo             2009  TEAM NUOTO CALUSCO SSD      5.30.90 
   7.  ZANI Iacopo                 2008  ACQUARE' FRANCIACORTA ASD   5.32.11 
   8.  NADALINI Leonardo           2008  OSTIGLIA NUOTO              5.34.26 
   9.  SARDI Matteo                2008  CANOTTIERI NINO BIXIO       5.34.90 
  10.  BANI Michele                2009  BERGAMO NUOTO               5.37.70 
  11.  FELISARI Manuel             2008  CANOTTIERI BALDESIO         5.39.68 
  12.  MANFREDINI Marcello         2008  CANOTTIERI BALDESIO         5.55.57 
  13.  MUSUMECI Luca               2008  FRANCIACORTA SPORT SSD      5.56.30 
  14.  MARCOTTI Federico           2008  STRADIVARI NUOTO ASD        5.59.12 
  15.  VEZZOLA Andrea              2008  CANOTTIERI GARDA SALO '     5.59.32 
  16.  LASAGNA Manuele             2008  CANOTTIERI BALDESIO         6.03.10 
  17.  ZANIRATO Davide             2008  CANOTTIERI NINO BIXIO       6.05.61 
  18.  SPEZIANI Marco              2008  CANOTTIERI GARDA SALO '     6.06.52 
  19.  CELLA Marco                 2009  FRANCIACORTA SPORT SSD        ---   
  20.  COMI Francesco              2008  TEAM NUOTO CALUSCO SSD        ---   
  21.  GIPPONI Marco               2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
  22.  LAZZARINI Federico          2008  G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA     ---   
  23.  MANTOVANI Filippo           2008  BLU SSD ARL                   ---   
  24.  MIGNOCCHI Giorgio           2009  FRANCIACORTA SPORT SSD        ---   
 
 
 
 


